
 

 

 

 平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 2023 年 10 月より 2024 年 2 月までの予定にてホテルマロウド箱根ホテル客室の改装工事を行う事となりました。今回改装

致しますのはホテル 3 階 4 階の客室となります。期間中ご宿泊頂けます客室は本年 5 月リニューアル致しましたホテル 2 階

客室及び、ホテル 1 階レギュラーツインとなります。 

 工事は日中のみの実施となり、工事音が発生する事から工事期間のランチ営業を休止と致します。何卒ご了承下さいませ。

尚、朝食・夕食時間帯での工事は行いません。今後とも変わらぬご愛顧の程何卒お願い申し上げます。 

外来ランチ休止のお知らせ 

ホテルマロウド箱根 支配人 武藤 弘行 

令和 5 年 9 月 23 日 


